
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 28.05.2021 №1574-п 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу  

постановления Брянской городской 

администрации от 20.04.2019 № 1246-п 

 «О порядке предоставления из бюджета 

города Брянска субсидий в целях 

возмещения затрат муниципальному 

унитарному предприятию «Брянские бани» 

города Брянска в связи с оказанием 

банных услуг населению города Брянска 

по регулируемым тарифам» 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                         

от 18.09.2020 № 1492  «Об общих требованиях к нормативным правовым 

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление 

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу 

некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных 

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

 1.  Признать утратившим силу  постановление Брянской городской 

администрации от 20.04.2019 № 1246-п «О порядке предоставления                      

из бюджета города Брянска субсидий в целях возмещения затрат  

consultantplus://offline/ref=37D8589A8ABA924689CE2DC77D56D005806551CDE6A210FCBFA6B93809CF82A13A2C7CC5AF3B783C64B2CB3D42CC5F0AE9455D69C380D5E7CCbDN


 2 

муниципальному унитарному предприятию  «Брянские бани» города Брянска 

в связи с оказанием банных услуг населению города Брянска                               

по регулируемым тарифам». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации   в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 

 

 

Глава администрации                                                                 А.Н. Макаров 


